



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NGG Nordic Consulting ApS

c/o John Simonsen, Ryttervænget 87, 3520 Farum

CVR-nr. 41 19 24 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

John Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NGG Nordic Consulting ApS

c/o John Simonsen

Ryttervænget 87

3520 Farum

CVR-nr.: 41 19 24 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

John Simonsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentassistance indenfor rådgivning omkring driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926.921 mod 846.992 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.927 mod 139.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	1/3 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	926.921	846.992
1 Personaleomkostninger	-775.644	-666.946
Driftsresultat	151.277	180.046
Øvrige finansielle omkostninger	-3.302	-1.643
Resultat før skat	147.975	178.403
2 Skat af årets resultat	-37.048	-39.204
Årets resultat	110.927	139.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.927	139.199
Disponeret i alt	110.927	139.199



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>339.600</u>	<u>285.510</u>
Tilgodehavender i alt		<u>339.600</u>	<u>285.510</u>
Likvide beholdninger		<u>105.675</u>	<u>67.741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>445.275</u>	<u>353.251</u>
Aktiver i alt		<u>445.275</u>	<u>353.251</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		250.126	139.199
Egenkapital i alt		290.126	179.199
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		54.582	39.204
Anden gæld		100.567	134.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.149	174.052
Gældsforpligtelser i alt		155.149	174.052
Passiver i alt		445.275	353.251

3 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.199	139.199
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	139.199	179.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.927	110.927
	40.000	250.126	290.126



Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/3 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.236	664.106
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
	775.644	666.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.200	39.204
Regulering af tidligere års skat	1.848	0
	37.048	39.204
3. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19 og udgør i alt kr. 241.343 kr, der indregnes i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021		


